1

2021 年２月１日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 波  誠

（コード番号：7214 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 善田篤志

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年８月３日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

① 2021 年３月期業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 56,000 △800 △1,300 △850 △162.46

今回修正予想（Ｂ） 57,100 △500 △950 △500 △95.31

増減額（Ｂ-Ａ） 1,100 300 350 350 －

増減率（％） 2.0 － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
61,223 △70 △313 △910 △174.21

② 修正の理由

2021 年３月期の業績予想につきましては、国内において緊急事態宣言が再発令されるなど、

新型コロナウィルス感染症の感染拡大の影響は依然として継続しておりますが、海外を中心と

して自動車部品需要は回復傾向にあり、新車用部品市場、補修用部品市場ともに生産・販売が

持ち直していることを踏まえ、上記のとおり修正いたします。

なお、上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2

２． 配当予想の修正

① 2021 年３月期の配当予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年 8 月 3 日）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
－ 20.00 － 20.00 40.00

② 修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した

配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

2021 年３月期の期末配当金につきましては、新型コロナウィルス感染症の拡大による業績へ

の影響が不透明であることから「未定」とさせていただいておりましたが、上記業績予想を

踏まえ、また今後の見通しについても依然として不透明であることから、誠に遺憾ながら見合

わせる予定といたしました。

以 上